NIT contratista  800.058.607-2 

Nombre representante legal Adriana Márquez Pardo 

Tipo y número de documento de identidad 51.967.655 de Bogotá D.C. 

Fechas de perfeccionamiento y legalización 01 de agosto de 2025 

Plazo del contrato Doce (12) meses  

Valor del contrato 
Seiscientos sesenta y ocho millones seiscientos cuarenta 
y tres mil trescientos dieciocho pesos ($668.643.318) 

Adiciones No aplica 

Fecha acta de inicio 01 de agosto de 2025 

Fecha terminación del contrato 31 de julio de 2026 

Fecha terminación licenciamiento y/o soporte 31 de julio de 2026 

2. PRÓRROGAS 

El contrato contiene Prorroga: ☐ SI  ☒ NO

[...]

Modificatorio N° Fecha Observación 

No aplica No aplica No aplica 

6. CONDICIONES ACTUALES DEL CONTRATO 

Plazo actual del contrato Doce (12) meses 

Fecha de terminación actual del contrato 31 de julio de 2026 

Valor actual del contrato 
Seiscientos sesenta y ocho millones seiscientos cuarenta y tres mil 
trescientos dieciocho pesos ($668.643.318) 

7. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 

Información presupuestal contrato 

Certificado N° Fecha Expedición Valor 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal 1496 11 de junio de 2025 $46.000.000 

2137 27 de junio de 2025 $750.000.000 

Certificado N° Fecha Expedición Valor